РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2016     № 25-п
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 25.03.2011 № 128 "Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в органе местного самоуправления - администрации Шуйского муниципального района"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Шуйского муниципального района от 30.12.2015 №71 «Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Шуйского муниципального района»  Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 25.03.2011 № 128 "Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в органе местного самоуправления - администрации Шуйского муниципального района".

2.  Контроль по исполнению данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации О.А. Соколову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов